
  
   CHALLENGE AVENIRS DEPARTEMENTAL HIVER 1 

 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE
 20 octobre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/10/2019 à 09:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/10/2019 à 10:25 

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 20/10/2019 à 10:30 
1. JAUSEAU Lola 2010 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT
2. JAUSEAU Lilou 2010 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT
3. LOUARN Camille 2010 FRA CNT CHASSENEUIL AT
4. COUREAU Lara 2010 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 20/10/2019 à 10:32 
1. BLANCHARD Mathilde 2010 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
2. BRIDIER Noémie 2011 FRA CNT CHASSENEUIL AT
3. BADRAOUI Joumana 2011 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
4. GIRAUD Cassydie 2010 FRA CNT CHASSENEUIL AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 20/10/2019 à 10:34 
1. ROBINS Lilly 2011 GBR CNT CHASSENEUIL 1:00.00
2. TEIN-BAÏ Alhïya 2012 FRA CNT CHASSENEUIL 1:00.00
3. TEIN-BAÏ Atheïa 2012 FRA CNT CHASSENEUIL 1:00.00
4. CARREZ-BARILLY Lana 2010 FRA CNT CHASSENEUIL 1:01.00

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 20/10/2019 à 10:35 
1. POUYAU Noé 2009 FRA CNT CHASSENEUIL AT
2. MERLE Titouan 2010 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT
3. RUPEYRON Amaury 2010 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT
4.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 20/10/2019 à 10:37 
1. BAUTISTA Léo 2011 FRA CNT CHASSENEUIL AT
2. BOISSINOT Leo 2009 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
3. BOUSQUET Elyo 2009 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
4.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 20/10/2019 à 10:39 
1. JEANDENANS Paul 2009 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
2. MONADIER Noé 2009 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT
3. BLANC Louis 2009 FRA CNT CHASSENEUIL AT
4.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 20/10/2019 à 10:41 
1. VIROLLE Jules 2010 FRA CNT CHASSENEUIL AT
2. PEREIRA Louis 2013 FRA CNT CHASSENEUIL 1:00.00
3. SELLIER Clément 2009 FRA CNT CHASSENEUIL AT
4. NOUVION Oscar 2010 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
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 25 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 20/10/2019 à 10:42 
1. BRIDIER Noémie 2011 FRA CNT CHASSENEUIL AT
2. JAUSEAU Lola 2010 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT
3. COUREAU Lara 2010 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 20/10/2019 à 10:44 
1. JAUSEAU Lilou 2010 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT
2. TEIN-BAÏ Atheïa 2012 FRA CNT CHASSENEUIL 1:15.00
3. GIRAUD Cassydie 2010 FRA CNT CHASSENEUIL AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 20/10/2019 à 10:46 
1. TEIN-BAÏ Alhïya 2012 FRA CNT CHASSENEUIL 1:15.00
2. ROBINS Lilly 2011 GBR CNT CHASSENEUIL 1:14.00
3. CARREZ-BARILLY Lana 2010 FRA CNT CHASSENEUIL 1:14.00
4.

 25 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 20/10/2019 à 10:48 
1. VIROLLE Jules 2010 FRA CNT CHASSENEUIL AT
2. POUYAU Noé 2009 FRA CNT CHASSENEUIL AT
3. SELLIER Clément 2009 FRA CNT CHASSENEUIL AT
4.

 25 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 20/10/2019 à 10:48 
1. MERLE Titouan 2010 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT
2. RAVIER Joris 2010 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
3. VIGNAULT Evan 2010 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
4.

 25 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 20/10/2019 à 10:48 
1. BAUTISTA Léo 2011 FRA CNT CHASSENEUIL AT
2. MONADIER Noé 2009 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT
3. BLANC Louis 2009 FRA CNT CHASSENEUIL AT
4.

 100 Nage Libre Dames (Série) - Di 20/10/2019 à 10:48 
1. BLANCHARD Mathilde 2010 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
2. LOUARN Camille 2010 FRA CNT CHASSENEUIL AT
3. BADRAOUI Joumana 2011 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/10/2019 à 10:48 
1. NOUVION Oscar 2010 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
2. BOUSQUET Elyo 2009 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
3. RUPEYRON Amaury 2010 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT
4.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/10/2019 à 10:48 
1. JEANDENANS Paul 2009 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
2. RAVIER Joris 2010 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
3. VIGNAULT Evan 2010 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
4. BOISSINOT Leo 2009 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Série) - Di 20/10/2019 à 10:48 
1.
2. NOUVION Oscar 2010 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
3. RAVIER Joris 2010 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 20/10/2019 à 10:48 
1. BLANCHARD Mathilde 2010 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
2. COUREAU Lara 2010 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT
3. BADRAOUI Joumana 2011 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 20/10/2019 à 10:48 
1. JAUSEAU Lola 2010 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT
2. JAUSEAU Lilou 2010 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT
3. LOUARN Camille 2010 FRA CNT CHASSENEUIL AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 20/10/2019 à 10:48 
1. BOUSQUET Elyo 2009 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
2. JEANDENANS Paul 2009 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
3. BOISSINOT Leo 2009 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 20/10/2019 à 10:51 
1. MONADIER Noé 2009 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT
2. BAUTISTA Léo 2011 FRA CNT CHASSENEUIL AT
3. RUPEYRON Amaury 2010 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT
4. VIGNAULT Evan 2010 FRA ANGOULEME N CHARENTE AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 20/10/2019 à 10:54 
1. POUYAU Noé 2009 FRA CNT CHASSENEUIL AT
2. PEREIRA Louis 2013 FRA CNT CHASSENEUIL 2:00.00
3. MERLE Titouan 2010 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC AT
4. SELLIER Clément 2009 FRA CNT CHASSENEUIL AT

 Fin de la réunion - Di 20/10/2019 à 10:57 
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